egaligiga oid ma’umotlar 1855 yiga tegishli ekanligi tadqiqotchilar tomonidan ta’kidlanadi.

Shuningdek, quyidagi yozuvlarga e’tibor qaratish lozim: 8a-varaq: Utamurad bin

Eshmon-navkar Muhammad Qurbana 12 tanob yer, 496-varaq: Xo‘jamberdi bin G‘ulam

Ali 12,5 tanob yer.

Ushbu yozuvlar 1262 (1845) hijriy yiliga taalluqli bo‘lib, daftarning boshlanishi 1259

(1843) hijriy yiliga borib taqalishi ehtimoldan holi emas, chunki aynan shu yili Xiva

xonligida yerlarni o‘lchash ishlari amalga oshirilgan. Daftar mazmuni shu davrdagi yer

egalari ro‘yxatini o‘z ichiga olgani sababli, Xiva xonligi tarixini o‘rganish uchun nihoyatda

muhim manbadir.